sibi collegerunt, ea multa omnibusque pernota sunt. 

Quodsi his ipsis potissimum paternae Nostrae benevolentiae carita

tem significare gaudemus, id ea de causa facimus, quod trepido animo, 

novissimis hisce annis, ad eorum difficultates casusque adversos respe-

ximus, cum inique religiosa eorum libertas coérceretur ipsique Pa

stores acerba vexatione afficerentur. 

Noverint igitur iidem dilectissimi filii, qui talia perpessi sunt ob 

sanctum inviolabileque humani nominis patrimonium, paterno Nos animo 

sibi propius adesse, itemque omnipotenti ac misericordi Deo supplicare, 

ut ipsos soletur et erigat. 

Nostra demum amanti cogitatione ceteros Albanenses incatholicos 

complectimur, sive Orthodoxos sive Mahumedanos, quippe quos omnes 

sciamus, uno quasi consilio insignium vetustorumque patriae suae 

morum memores, ad Romanam hanc Sedem tamquam ad suam patro

nam semper respectasse eiusque beneficia iam inde a recuperata liber

tate ad hoc usque tempus libenter agnovisse. 

In hisce ergo adiunctis redintegrata fiducia maternam opem Dei

parae Mariae Virginis a Bono Consilio imploramus, quam antiquitus, 

post ipsius Georgii mortem, Genestani multa pietate excultam Alba

nenses ut Beatam Virginem Scodrensem pernoscunt. 

Itaque sacris eius genibus una vobiscum, Dilecti Filii Nostri, ad-
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voluti, catholicorum Albanensium voci Nostram adiungimus vocem, 

id enixe petentes, ut omnium animi divinis consiliis obtempèrent futu-

raque tempora nobilissimae Albanensium nationis ut egregiis factis 

superioris aetatis, ita muneri, quod summus Deus eidem in mundo 

exsequendum commisit, gloriose congruant. Quorum in auspicium 

vobis, Dilecti Filii Nostri, cunctisque sacrorum Antistitibus, sacerdo

tibus fldelibusque Albanensibus, sive domi sive foris sunt, Apostolicam 

Benedictionem, singularis benevolentiae Nostrae testem, peramanter 

impertimus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die xvn mensis Ianuarii 

anno MCMLXVIII, Pontificatus Nostri quinto. 

PAULUS PP. VI 

ALLOCUTIONES 

I 

Ad Excellentissimo^ Viros e Legatorum Coetu apud Sedem Apostolicam, 

novo ineunte anno Beatissimo Patri felicia ac fausta ominatos. * 

Nous vous remercions, Excellences et chers Messieurs, de votre pré

sence ici et de vos voeux, formulés comme toujours avec une grande 

délicatesse de sentiments et d'expression. Accueillez à votre tour les 

souhaits que Nous formons du fond du cœur pour que Dieu bénisse vos 

personnes et vos nations, et vous accorde à tous une année heureuse.